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«Slai mis toute ma passion Ju chocolat
Jans mes créations ClszrL que CRQ%UQ 8é%u,5taiion
50t wn moment 8eféte. Loy

Henry ABTEY,
Chocolatier alsacien, 1946




Chocolatier en Alsace depuis 1946, la chocolaterie Abtey est reconnue pour sa
créativité, son savoir-faire et sa qualité. Devenu leader en France des chocolats
fourrés a la liqueur, c’est a Heimsbrunn, petit village situé prés de Mulhouse,
que la chocolaterie alsacienne vous accueillera pour vous faire découvrir sa
diversité et son originalité en matiere de chocolats d’Alsace.
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Chocolat au lait

PERE NOEL

Poids: 140gr
Dimensions:180x86x58 mm (moulage)
Référence: 470

500 € TTC z17€HT

Prix: 36,00 €/kilo TTC

SAINT NICOLAS

Poids: NOogr
Dimensions:180x65x40 mm (moulage)
Référence: 403

450 € TTC 375€HT
Prix: 41,00 €/kilo TTC



Moulage Pere Noél
Poids: 10gr
Dimensions: 70x45x240 mm
Référence: 813
320 € TTC 267€HT
Prix: 29,09 €/kilo TTC

Moulage Saint Nicolas
Poids: NOgr

Dimensions: 70x45x240 mm
Référence: 812
320€TTC 267€HT
Prix: 29,09 €/kilo TTC

Moulage Renne

Poids: 110gr
Dimensions:70x45x240 mm
Référence: 814

320€ TTC 267€HT
Prix: 29,09 €/kilo TTC

Moulage Ourson
Poids: 110gr
Dimensions:70x45x240 mm
Référence: 622
3,20 € TTC 267€HT
Prix: 29,09 €/kilo TTC



Chocolat lait et blanc

GRAND ASSORTIMENT PETIT ASSORTIMENT
NOEL NOEL

Poids: 175gr Poids: 85gr
Dimensions:250x80x70 mm Dimensions: 205x75x60 mm
Référence: 940 Référence: 939

4,00 € TTC 333€HT 2,30€ TTC 192 € HT

Prix: 23,00 €/kilo TTC Prix: 27,00 €/kilo TTC
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Chocolat au lait
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LES P’TIS PARAPLUIES

Poids: 105gr
Dimensions:240x85x55 mm
Référence: 426

390€ TTC 325¢HT
Prix: 37,00 €/kilo TTC



BOUCHEES CHOCOLATS
Notre Maitre Chocolatier aime
vous faire plaisir. Faites plaisir a
votre tour avec de savoureux et
surprenants carrés enrobés pour
un cadeau idéal.

Poids: 95gr
Dimensions:140x140x32 mm
Référence: 549

790 € TTC 749€HT
Prix: 83,00 €/kilo TTC

ASSORTIMENT DE PRALINES
La tradition des chocolats pralinés
dans une boite a offrir.

Poids: 120gr
Dimensions:140x140x32 mm
Référence: 347

590 € TTC 559€HT
Prix: 49,00 €/kilo TTC



Chocolat lait et blanc

BOITE DEGUSTATION KOUGELHOPFS
Une bouchée d’Alsace en chocolat au lait et

chocolat blanc, laissez-vous tenter par ces
délicieux kougelhopfs au coeur tendrement

praliné.

Poids: 120gr
Dimensions:140x140x32 mm
Référence: 182

590 € TTC 550€HT
Prix: 49,00 €/kilo TTC

Chocolat noir

BOITE FRUITS LIQUEURS
A déguster ou a offrir, ces 12
chocolats noirs fourrés liqueur
satisferont les papilles des plus fins
connaisseurs.

Poids: 120gr
Dimensions:140x140x32 mm
Référence: 1309

590 € TTC 550€HT
Prix: 49,00 €/kilo TTC



Chocolat lait et noir

Chocolat lait et blanc

Chocolat lait et noir

Chocolat noir
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Petit Modele

Dimensions: 215x132x36 mm

CARRES PRALINES PRESTIGE
Poids: 210gr
Référence: 100

10,90 € TTC 1033 € HT
Prix: 52,00 €/kilo TTC

MINI KOUGELHOPFS PRESTIGE
Poids: 180gr
Référence: 101

10,90 € TTC 1033 € HT
Prix: 61,00 €/kilo TTC

BOUCHEES PRESTIGE

Poids: 165gr
Référence: 102

15,40 € TTC 1460 € HT
Prix: 93,00 €/kilo TTC

TONNEAUX PRESTIGE LIQUEUR
Poids: 240gr
Référence: 300

10,90 € TTC 1033 € HT
Prix: 45,00 €/kilo TTC



Grand Modele

Dimensions: 240x200x34 mm

Chocolat lait et noir
CARRES PRALINES PRESTIGE

Pour un instant gourmand au coin du feu,
succombez a notre superbe coffret Pralinés.

Poids: 400gr
Référence: 922

15,00 € TTC 1422€ HT
Prix: 38,00 €/kilo TTC

Chocolat lait et noir
BOUCHEES PRESTIGE

Chocolat au lait, chocolat noir...
Avec ses 40 bouchées, cette
élégante confection réalisée de
maniere artisanale par notre Maitre
Chocolatier ravira vos papilles.

Poids: 320gr
Référence: 394

25,00 € TTC 2370 € HT
Prix: 78,00 €/kilo TTC

Chocolat lait et blanc
MINI KOUGELHOPFS PRESTIGE

La tradition alsacienne alliée a la
passion du chocolat : les petits
kougelhopfs révélent tout leur
parfum a travers un praliné tendre
et fondant.

Poids: 350gr
Référence: 1195

15,00 € TTC 1422 € HT
Prix: 43,00 €/kilo TTC

77



72

MAISON ABTEY
R ———

BOULE OR PRALINES

Envie de faire un cadeau chocolat original ?
Cette jolie boule décorée d’étoiles et remplie de
délicieux présents en praliné fera plaisir a coup
s(r.

Poids: 275gr
Dimensions:105x105x85 mm (boule)
Référence: 923

790 € TTC 749€ HT
Prix: 29,00 €/kilo TTC
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MAISON ABTEY

SACHET ECUREUILS PRALINE
Poids: 150gr

Dimensions: 240x85x55 mm

Référence: 242

4G45€ TTC 422€HT
Prix: 30,00 €/kilo TTC



Lallotin Ghacelats

Chocolat noir

BALLOTIN CHOCOLAT LIQUEUR
Poids: 200gr

Dimensions:120x60x60 mm

Référence: 118 (doré)

\ B 590 €TTC  559¢ T
\ Prix: 30,00 €/kilo TTC

Chocolat au lait

BALLOTIN CHOCOLAT PRALINE
Poids: 215gr

Dimensions:120x60x60 mm

Référence: 125 (doré)

6,40 € TTC 6,07 € HT
Prix: 30,0 €/kilo TTC
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MAISON ABTEY

SACHET CHARDONS
Poids: 195gr
Dimensions: 240x85x55 mm
Référence: 929

590€ TTC 492€HT
Prix: 30,00 €/kilo TTC

Chocolat noir fourré ala liqueur

Sans cristallisation de sucre
- Without sugar crust -

S VM AISON ABTEY S

SACHET MIX LIQUEUR
Poids: 260gr
Dimensions:240x85x55 mm
Référence: 1194

790€ TTC 749 € HT
Prix: 30,00 €/kilo TTC

| AMELIE®: HENRI |-

MAISON ABTEY BESES

SACHET POIRES WILLIAMS
Poids: 260gr

Dimensions: 240x85x55 mm
Référence: 904

790 € TTC 749€HT
Prix: 30,00 €/kilo TTC



Chocolat lait et noir
REGLETTE 7 CARRES PRALINES

Quelques carrés au praliné onctueux dans une
réglette adaptée aux plaisirs gourmands.

Poids: 70gr
Dimensions:190x30x25 mm
Référence: 400

240 € TTC 227€HT
Prix: 34,00 €/kilo TTC

Chocolat lait et blanc

SACHET DEGUSTATION ALSACE
Poids: 30gr

Dimensions:100x77x23 mm

Référence: 1183

0,90 € TTC 085€HT

Prix: 30,00 €/kilo TTC
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Chocolat lait et blanc
REGLETTE 6 KOUGELHOPFS PRALINE

Des kougelhopfs... en chocolat fourré praliné!
Blanc ou lait selon vos envies.

Poids: 60gr P
Dimensions:190x30x25 mm =
Référence: 877

2,40 € TTC 227€HT T
Prix: 40,00 €/kilo TTC it
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TABLETTE CHOCOLAT LAIT

NOISETTES CARAMELISEES
Poids: 100gr

Référence: 71

4,20 € TTC 350€HT

Prix: 42,00 €/kilo TTC

TABLETTE CHOCQLAT

NOIR 70 %

Poids: 100gr
Référence: 99

4,20 € TTC 398 € HT
Prix: 42,00 €/kilo TTC

TABLETTE CHOCOLAT LAIT

AMANDES

Poids: 100gr
Référence: 1204

420 € TTC 350€HT
Prix: 42,00 €/kilo TTC

TABLETTE CHOCOLAT NOIR

NOISETTES

Poids: 100gr
Référence: 918

420 € TTC 398€HT
Prix: 42,00 €/kilo TTC



Notre partenaire gourmand
alsacien®

PERE NOEL GLACE PERE NOEL GLACE
Poids: 75gr Poids: 20gr
Référence: 32 Référence: 190

0, 75€ TTC 071€HT 0,40 € TTC 038€HT
Prix: 10,00 €/kilo TTC Prix: 20,00 €/kilo TTC

*Droduits non soumis a réduction.
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ABTEY

CHOCOLATIER FRANCAIS
DEPUIS 1946

Nos ateliers Chocolat
Nos visites - demonstrations

Ateliers
Saint Nicolas

17 & 24 Novembre
1 Décembre

Ateliers
Pére Noél
Votre moulage en chocolat en forme d’un Saint Nicolas ou d'un
8 Décembre Pere Noél : une belle occasion de plonger dans I'univers fascinant
15 Décembre de la fabrication du chocolat et de passer un moment ludique et

amusant avec vos proches !

Nous proposons des animations ludiques et
péedagogiques :

Visites gratuites pour les groupes, clubset
associations (20 personnes max.) sur réservation
et selon disponibilités*

*hors périodes de fete

03.89.81.99.64 ou
boutique@albtey.fr







C) lotre beutique vous accueille
DU LUNDI AU VENDREDI
de IK00 & 12h00 puis de 13400 & 18430
ET LE SAMEDI
9400 - 77H00 (@’oma@n toude Larée.)

Oathe nespansable cammenciale -
CATELINE SCIALINO

EMAIL : BOUTIQUE@ABTEY.FR
TELEPHONE : 03.89.81.99.64

4, RUE DE LA FORET
ZONE ARTISANALE v
68990 HEIMSBRUNN s

n RETROUVEZ NOUS SUR LES RESEAUX SOCIAUX : WWW.FACEBOOK.COM/CHOCOLATERIE-ABTEY

PHOTOS ET ILLUSTRATIONS NON CONTRACTUELLES

CATALOGUE REALISE PAR NOS SOINS

LES ARTICLES SONT PROPOSES DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES



